МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.01.2017  г.

       с. Прохоры                                             № 91
О назначении досрочных выборов главы Прохорского сельского поселения
       В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Избирательного кодекса Приморского края,  статьей 11 Устава Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района, решением Избирательной комиссии Приморского края от 23.12.2016 года № 3/12 «О возложении полномочий избирательной комиссии Прохорского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Спасского района», муниципальный комитет Прохорского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить досрочные выборы главы Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района на 23 апреля 2017 года.
2. Опубликовать настоящее решение в течение 5 дней со дня принятия в газете «Родное село».
3. Настоящее решение направить в территориальную избирательную комиссию Спасского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель муниципального комитета

Прохорского сельского поселения                                                  С. А. Степанова